



Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Santana do Acaraú

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 1608.25.2024 – Processo N° 1608.25.2024

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Santana do Acaraú

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Santana do Acaraú

Pregoeiro / Agente de Contratação Daniel Marcio Camilo do Nascimento

Autoridade Competente: José Celio Carneiro

Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Unitário para o Item

Total Geral Negociado: R\$ 1.036.568,80

Vencedores:

Fornecedor: BABINSKI BOLSAS LTDA - 19.106.828/0001-57

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 5.196,00

Lote: 40

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 13 de Setembro de 2024 as 09:08:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CONFECÇÃO DE BOLSA EM LONA, COM ALÇA NO OMBRO E ALÇA DE MÃO, SERIGRAFIA EM VÁRIAS CORES, MEDIDAS 30 X 28 X 8CM.	Própria	200 Unidade(s)	R\$ 25,98	R\$ 5.196,00
Valor total Contratado:					R\$ 5.196,00

Fornecedor: Gráfica Central Ltda - ME - 03.117.440/0001-11

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 82.082,40



Lote: 51

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 13 de Setembro de 2024 as 10:18:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ENCADERNAÇÃO TAM 21 X 29,7CM, COM ESPIRAL EM PLÁSTICO COM O TAMANHO DE 01 A 03, NO MÁXIMO ATÉ 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	400 Unidade(s)	R\$ 1,40	R\$ 560,00
Valor total Contratado:					R\$ 560,00

Lote: 52

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 13 de Setembro de 2024 as 10:18:49

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ENVELOPE PERSONALIZADO - 11X23CM.	PRÓPRIA	5.900 Unidade(s)	R\$ 0,50	R\$ 2.950,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.950,00

Lote: 53

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 13 de Setembro de 2024 as 10:18:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ENVELOPE PERSONALIZADO - 15X21CM.	PRÓPRIA	700 Unidade(s)	R\$ 1,00	R\$ 700,00
Valor total Contratado:					R\$ 700,00

Lote: 54

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 13 de Setembro de 2024 as 10:19:03

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ENVELOPE PERSONALIZADO - 18X25CM.	PRÓPRIA	700 Unidade(s)	R\$ 1,00	R\$ 700,00
Valor total Contratado:					R\$ 700,00



Lote: 55

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 13 de Setembro de 2024 as 10:19:08

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ENVELOPE PERSONALIZADO - 24X34CM.	PRÓPRIA	500 Unidade(s)	R\$ 1,00	R\$ 500,00
Valor total Contratado:					R\$ 500,00

Lote: 56

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 8

Início da Etapa de lances em 13 de Setembro de 2024 as 10:19:15

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ENVELOPE PERSONALIZADO - 26X36CM.	PRÓPRIA	5.500 Unidade(s)	R\$ 1,00	R\$ 5.500,00
Valor total Contratado:					R\$ 5.500,00

Lote: 60

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 16 de Setembro de 2024 as 09:10:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	FICHA DE COLETA DE ÁGUA AMOSTRA PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X1 COR, FRENTE E VERSO, 02 FICHAS EM CADA VIA DE APROXIMADAMENTE 21 X 30CM, SENDO CONFECCIONADO UM PICOTE ENTRE AS FICHAS.	PRÓPRIA	20 Unidade(s)	R\$ 6,56	R\$ 131,20
Valor total Contratado:					R\$ 131,20

Lote: 61

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 16 de Setembro de 2024 as 09:10:30

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	FICHA DE OBSERVAÇÃO, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X1 COR, FRENTE/VERSO.	PRÓPRIA	20 Unidade(s)	R\$ 7,49	R\$ 149,80
Valor total Contratado:					R\$ 149,80



Lote: 62

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 16 de Setembro de 2024 as 09:10:36

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FICHA DE PRONTUÁRIO CAPS, ANAMNESE INICIAL 03 FOLHAS, PAPEL APERGAMINHADO 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X0 COR.	PRÓPRIA	100 Unidade(s)	R\$ 7,72	R\$ 772,00
Valor total Contratado:					R\$ 772,00

Lote: 63

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 10

Início da Etapa de lances em 16 de Setembro de 2024 as 09:10:40

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FICHA DE REFERÊNCIA, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL EM 03 VIAS, CORES DIFERENCIADAS, TAM 21 X 30CM, 1X0 COR.	PRÓPRIA	7.000 Unidade(s)	R\$ 9,87	R\$ 69.090,00
Valor total Contratado:					R\$ 69.090,00

Lote: 100

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 11:24:30

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	RELATÓRIO MENSAL DAS ATIVIDADES DE LEISHIMANIOSE VISCERAL CONTROLE VETORIAL, PAPEL APERGAMINHADO, 24KG, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAMANHO 21X30CM, 1X0 COR.	PRÓPRIA	20 Unidade(s)	R\$ 6,97	R\$ 139,40
Valor total Contratado:					R\$ 139,40



Lote: 107

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 11:55:03

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	VENTAROLA COUCHÊ 300G, SEM VERNIZ, 20X27CM, 4X0, SEM VERNIZ	PRÓPRIA	1.000 Unidade(s)	R\$ 0,89	R\$ 890,00
Valor total Contratado:					R\$ 890,00

Fornecedor: MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA. - 10.670.251/0001-37

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 300,80

Lote: 10

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 9 de Setembro de 2024 as 09:07:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO DO LEVANTAMENTO RÁPIDO DE INDICES.	PRÓPRIA	40 Bloco(s)	R\$ 7,52	R\$ 300,80
Valor total Contratado:					R\$ 300,80

Fornecedor: MULTI GRAFICA LTDA - 19.769.945/0001-09

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 749.301,60

Lote: 1

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 9 de Setembro de 2024 as 09:06:21

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ADESIVO EM VINIL LEITOSO IMPRESSÃO DIGITAL, 4X0 CORES, APLICADO, INCLUINDO REMOÇÃO	PROPRIA	1.180 MetroQuadrado(s)	R\$ 28,42	R\$ 33.535,60
Valor total Contratado:					R\$ 33.535,60



Lote: 2

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 9 de Setembro de 2024 as 09:06:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ADESIVO PERFURADO PARA CARRO 30 X 60CM	PRÓPRIA	60 Unidade(s)	R\$ 8,38	R\$ 502,80
Valor total Contratado:					R\$ 502,80

Lote: 3

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 9 de Setembro de 2024 as 09:06:33

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ADESIVOS PARA EVENTOS - TAM. 10X30 CM, 4X1 CORES, PLÁSTICO, COLORIDO	PRÓPRIA	2.900 Unidade(s)	R\$ 1,03	R\$ 2.987,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.987,00

Lote: 5

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 9

Início da Etapa de lances em 9 de Setembro de 2024 as 09:06:45

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	AGENDAS PERSONALIZADAS	PRÓPRIA	1.060 Unidade(s)	R\$ 20,50	R\$ 21.730,00
Valor total Contratado:					R\$ 21.730,00

Lote: 6

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 9 de Setembro de 2024 as 09:06:50

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ATESTADO MÉDICO.	PRÓPRIA	100 Bloco(s)	R\$ 4,19	R\$ 419,00
Valor total Contratado:					R\$ 419,00



Lote: 8

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 8

Início da Etapa de lances em 9 de Setembro de 2024 as 09:07:02

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BANNER EM LONA, ARTE INCLUSA, CORES 4X0, ACABAMENTO EM METALON E CORDÃO SUSPENSO	PROPRIA	1.260 MetroQuadrado(s)	R\$ 54,30	R\$ 68.418,00
Valor total Contratado:					R\$ 68.418,00

Lote: 9

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 9 de Setembro de 2024 as 09:07:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BLOQUINHO PERSONALIZADO TAMANHO 7 X 10 CM	PROPRIA	1.760 Unidade(s)	R\$ 1,43	R\$ 2.516,80
Valor total Contratado:					R\$ 2.516,80

Lote: 12

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 11 de Setembro de 2024 as 15:34:20

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BOLETIM DE PARTO	PROPRIA	40 Bloco(s)	R\$ 0,88	R\$ 35,20
Valor total Contratado:					R\$ 35,20

Lote: 13

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 11 de Setembro de 2024 as 15:34:30

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BONÉ PERSONALIZADO ADULTO	PROPRIA	2.500 Unidade(s)	R\$ 4,00	R\$ 10.000,00
Valor total Contratado:					R\$ 10.000,00



Lote: 14

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 11 de Setembro de 2024 as 15:34:35

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BOTON, TAM 7 X 7CM, COLORIDO, EM PAPEL ADESIVO	PROPRIA	2.000 Unidade(s)	R\$ 0,34	R\$ 680,00
Valor total Contratado:					R\$ 680,00

Lote: 15

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 11 de Setembro de 2024 as 15:34:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CADERNETA DA CRIANÇA.	PROPRIA	2.000 Unidade(s)	R\$ 0,90	R\$ 1.800,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.800,00

Lote: 16

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 11 de Setembro de 2024 as 15:34:45

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CADERNETA DA GESTANTE.	PROPRIA	2.000 Unidade(s)	R\$ 1,30	R\$ 2.600,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.600,00

Lote: 17

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 11 de Setembro de 2024 as 15:34:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CADERNETA ESPELHO DA MENINA.	PROPRIA	6.000 Unidade(s)	R\$ 0,48	R\$ 2.880,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.880,00



Lote: 18

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 11 de Setembro de 2024 as 15:34:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CADERNETA ESPELHO DO MENINO	PROPRIA	6.000 Unidade(s)	R\$ 0,55	R\$ 3.300,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.300,00

Lote: 19

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 9

Início da Etapa de lances em 11 de Setembro de 2024 as 15:35:03

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CAMISAS SUBLIMADAS 100 EM TECIDO DRY, TAMANHOS VARIADOS ARTE ENVIADA PELA SECRETÁRIA.	PROPRIA	6.800 Unidade(s)	R\$ 9,40	R\$ 63.920,00
Valor total Contratado:					R\$ 63.920,00

Lote: 20

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 9

Início da Etapa de lances em 11 de Setembro de 2024 as 15:35:07

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CAMISAS SUBLIMADAS 100 EM TECIDO MALHA FRIA, TAMANHOS VARIADOS ARTE ENVIADA PELA SECRETARIA	PROPRIA	7.400 Unidade(s)	R\$ 8,90	R\$ 65.860,00
Valor total Contratado:					R\$ 65.860,00

Lote: 21

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 11 de Setembro de 2024 as 15:35:12

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CANECA DE PORCELANA PERSONALIZADA - 300 ML	PROPRIA	1.700 Unidade(s)	R\$ 2,60	R\$ 4.420,00
Valor total Contratado:					R\$ 4.420,00



Lote: 22

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 11 de Setembro de 2024 as 15:35:18

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CANETA PERSONALIZADA.	PROPRIA	4.800 Unidade(s)	R\$ 0,80	R\$ 3.840,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.840,00

Lote: 23

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 11 de Setembro de 2024 as 15:35:23

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CAPA EXAMES, TAM 31 X 44CM, PAPEL TRIPLEX 250G, 4X0 CORES , LAMINADA, COM CORTE E VINCO ESPECIAL.	PROPRIA	10.000 Unidade(s)	R\$ 0,80	R\$ 8.000,00
Valor total Contratado:					R\$ 8.000,00

Lote: 24

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 11 de Setembro de 2024 as 15:35:30

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CAPAS PERSONALIZADAS - COM ORELHAS PRA GRAMPO	PROPRIA	1.400 Unidade(s)	R\$ 0,27	R\$ 378,00
Valor total Contratado:					R\$ 378,00

Lote: 25

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 8

Início da Etapa de lances em 11 de Setembro de 2024 as 15:35:36

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CAPAS PERSONALIZADAS COM BOLSO	PROPRIA	13.400 Unidade(s)	R\$ 0,70	R\$ 9.380,00
Valor total Contratado:					R\$ 9.380,00



Lote: 26

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 11 de Setembro de 2024 as 15:35:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CARIMBO AUTOMÁTICO - 27X10MM.	PROPRIA	120 Unidade(s)	R\$ 9,20	R\$ 1.104,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.104,00

Lote: 27

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 11 de Setembro de 2024 as 15:35:46

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CARIMBO AUTOMÁTICO - 38X14MM	PROPRIA	240 Unidade(s)	R\$ 9,90	R\$ 2.376,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.376,00

Lote: 28

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 11 de Setembro de 2024 as 15:36:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CARIMBO AUTOMÁTICO - 47X18MM.	PROPRIA	234 Unidade(s)	R\$ 16,20	R\$ 3.790,80
Valor total Contratado:					R\$ 3.790,80

Lote: 29

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 11 de Setembro de 2024 as 15:36:10

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CARIMBO AUTOMÁTICO - 59X22MM.	PROPRIA	220 Unidade(s)	R\$ 13,90	R\$ 3.058,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.058,00

Lote: 30

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 11 de Setembro de 2024 as 15:36:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CARIMBO AUTOMÁTICO - 60X40MM.	PROPRIA	220 Unidade(s)	R\$ 32,20	R\$ 7.084,00
Valor total Contratado:					R\$ 7.084,00



Lote: 31

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 13 de Setembro de 2024 as 09:07:36

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CARIMBO AUTOMATICO - 76X37MM.	PROPRIA	100 Unidade(s)	R\$ 66,02	R\$ 6.602,00
Valor total Contratado:					R\$ 6.602,00

Lote: 32

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 13 de Setembro de 2024 as 09:07:42

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CARIMBO AUTOMATICO 69X30MM.	PROPRIA	34 Unidade(s)	R\$ 37,85	R\$ 1.286,90
Valor total Contratado:					R\$ 1.286,90

Lote: 33

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 13 de Setembro de 2024 as 09:07:47

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CARTÃO DO USUÁRIO, ACOMPANHAMENTO AMBULATORIAL DENGUE, PAPEL APERGAMINHADO 60KG, TAM 9 X 20CM, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR, FRENTE E VERSO, 1X1 COR.	PROPRIA	4.000 Unidade(s)	R\$ 0,48	R\$ 1.920,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.920,00

Lote: 34

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 13 de Setembro de 2024 as 09:07:51

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CARTAZ EM PAPEL A3 COUCHÊ BRILHO.	PROPRIA	18.200 Unidade(s)	R\$ 1,52	R\$ 27.664,00
Valor total Contratado:					R\$ 27.664,00



Lote: 35

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 13 de Setembro de 2024 as 09:07:56

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CARTAZ EM PAPEL A3 OFFSET.	PRÓPRIA	3.200 Unidade(s)	R\$ 1,10	R\$ 3.520,00
Valor total Contratado:					R\$ 3.520,00

Lote: 36

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 13 de Setembro de 2024 as 09:08:00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CARTAZ TAM 42 X 62CM, PARA EVENTOS, COLORIDOS, EM PAPEL COUCHÉ 115G.	PRÓPRIA	16.000 Unidade(s)	R\$ 1,77	R\$ 28.320,00
Valor total Contratado:					R\$ 28.320,00

Lote: 37

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 13 de Setembro de 2024 as 09:08:05

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CERTIFICADO, FORMATO 21X31. IMPRESSÕES 4X1 COR, PAPEL OFFSET 150G	PRÓPRIA	2.500 Unidade(s)	R\$ 1,05	R\$ 2.625,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.625,00

Lote: 38

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 13 de Setembro de 2024 as 09:08:10

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CHAVEIRO EM ACRILICO COM FOTOS, 3X4 PERSONALIZADO	PRÓPRIA	2.700 Unidade(s)	R\$ 3,15	R\$ 8.505,00
Valor total Contratado:					R\$ 8.505,00



Lote: 39

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 13 de Setembro de 2024 as 09:08:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CHAVEIRO REDONDO COM ESPELHO, TAMANHO: 5.5 CM	PROPRIA	1.200 Unidade(s)	R\$ 4,70	R\$ 5.640,00
Valor total Contratado:					R\$ 5.640,00

Lote: 41

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 10

Início da Etapa de lances em 13 de Setembro de 2024 as 09:45:00

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CONFEÇÃO DE MOCHILA EM LONA, PARA AS COSTAS, COLORIDA E COM SUBLIMAÇÃO.	PROPRIA	1.000 Unidade(s)	R\$ 35,33	R\$ 35.330,00
Valor total Contratado:					R\$ 35.330,00

Lote: 45

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 13 de Setembro de 2024 as 09:45:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CONVITE PERSONALIZADO TAM 21X30 PAPEL COUCHE 250GR 4X4 COR COM DOBRA ARTE ENVIADA PELA SECRETARIA	PROPRIA	11.900 Unidade(s)	R\$ 0,56	R\$ 6.664,00
Valor total Contratado:					R\$ 6.664,00

Lote: 50

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 13 de Setembro de 2024 as 09:45:50

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CRACHÁ PERSONALIZADO PARA EVENTOS - 10X14CM.	PROPRIA	2.900 Unidade(s)	R\$ 1,73	R\$ 5.017,00
Valor total Contratado:					R\$ 5.017,00

Lote: 58

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP



Apelido do fornecedor no lote: Participante 8

Início da Etapa de lances em 13 de Setembro de 2024 as 10:19:20

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FAIXAS EM LONA DE ALTA RESISTÊNCIA, IMPRESSÃO DIGITAL, 4X0 CORES, ACABAMENTO EM BASTÃO E BARBANTE P/ SUPORTE	PROPRIA	360 MetroQuadrado(s)	R\$ 50,00	R\$ 18.000,00
Valor total Contratado:					R\$ 18.000,00

Lote: 59

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 13 de Setembro de 2024 as 10:19:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ESTOJO PERSONALIZADO COR A DEFINIR, EM TECIDO RESISTENTE, COM O LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E DA SECRETARIA MUNICIPAL.	PROPRIA	1.400 Estojo(s)	R\$ 8,59	R\$ 12.026,00
Valor total Contratado:					R\$ 12.026,00

Lote: 64

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 16 de Setembro de 2024 as 09:10:46

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FICHA DO PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE PCFAD, REGISTRO DIÁRIO, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X0 COR.	PROPRIA	20 Unidade(s)	R\$ 20,97	R\$ 419,40
Valor total Contratado:					R\$ 419,40



Lote: 65

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 09:01:50

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FICHA DO PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE PCFAD, RESUMO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X0 COR	PROPRIA	20 Unidade(s)	R\$ 6,95	R\$ 139,00
Valor total Contratado:					R\$ 139,00

Lote: 66

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 09:02:15

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FICHA PARA CONTROLE /AGENDAMENTO DOS ATENDIMENTOS CAPS, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 10 X 10CM, 1X0 COR.	PROPRIA	20 Unidade(s)	R\$ 2,45	R\$ 49,00
Valor total Contratado:					R\$ 49,00

Lote: 67

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 09:02:46

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FICHA PARA ENVIO DE LÂMINAS DE PREVENÇÃO, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X0 COR.	PROPRIA	200 Unidade(s)	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.180,00



Lote: 68

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 09:02:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FICHA PARA ORIENTAÇÃO SOBRE USO CORRETO DA MEDICAÇÃO, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 15 X 21CM, 1X0 COR.	PRÓPRIA	100 Unidade(s)	R\$ 3,95	R\$ 395,00
Valor total Contratado:					R\$ 395,00

Lote: 69

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 09:02:58

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FOLDER 1 DOBRA, COUCHÊ 150G BRILHO, TAM. 148 X 210 MM, 4X4 CORES - FOLDER A5	PRÓPRIA	500 Unidade(s)	R\$ 0,74	R\$ 370,00
Valor total Contratado:					R\$ 370,00

Lote: 70

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 09:03:18

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FOLDER 1 DOBRA, COUCHÊ 150G BRILHO, TAM. 210 X 297 MM, 4X4 CORES - FOLDER A4	PRÓPRIA	3.500 Unidade(s)	R\$ 0,49	R\$ 1.715,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.715,00



Lote: 71

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 09:03:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES DO PROGRAMA DE CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X0 COR, 02 FICHAS EM CADA VIA.	PROPRIA	100 Unidade(s)	R\$ 6,95	R\$ 695,00
Valor total Contratado:					R\$ 695,00

Lote: 72

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 9

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 09:03:44

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	IMPRESSÃO EM PAPEL AP 180 GR 1X1 COR , TAM 15X21 ARTE ENVIADA PELA SECRETARIA	PROPRIA	64.000 Unidade(s)	R\$ 0,31	R\$ 19.840,00
Valor total Contratado:					R\$ 19.840,00

Lote: 73

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 9

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 09:04:08

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	IMPRESSÃO EM PAPEL AP 180 GR 4X4 COR , TAM 21X30 COM 2 DOBRAS ARTE ENVIADA PELA SECRETARIA	PROPRIA	64.000 Unidade(s)	R\$ 0,31	R\$ 19.840,00
Valor total Contratado:					R\$ 19.840,00

Lote: 74

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP



Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 09:04:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	LAUDO DE AIH, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X0 COR.	PROPRIA	100 Unidade(s)	R\$ 6,95	R\$ 695,00
Valor total Contratado:					R\$ 695,00

Lote: 75

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 09:05:42

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	LAUDO DE APAC, BLOCO COM 100 FOLHAS, EM PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, TAM 21 X 30CM, 1X0 COR.	PROPRIA	400 Unidade(s)	R\$ 5,87	R\$ 2.348,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.348,00

Lote: 76

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 09:07:30

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE MEDICAMENTOS DE DISPENSAÇÃO EXCEPCIONAL E ESTRATÉGICOS LME, BLOCO COM 100 FOLHAS, EM PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, TAM 21 X 30CM, 1X1 COR, FRENTE/VERSO.	PROPRIA	100 Unidade(s)	R\$ 9,30	R\$ 930,00
Valor total Contratado:					R\$ 930,00



Lote: 77

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 09:07:40

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	MAPA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL CAPS, BLOCO COM 100 FOLHAS, EM PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, TAM 21 X 30CM, 1X0 COR.	PROPRIA	200 Unidade(s)	R\$ 8,45	R\$ 1.690,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.690,00

Lote: 78

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 09:07:49

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	MEDALHA EM ACRÍLICO - 7X5CM.	PROPRIA	3.900 Unidade(s)	R\$ 3,10	R\$ 12.090,00
Valor total Contratado:					R\$ 12.090,00

Lote: 80

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 09:28:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	MOUSE PAD PERSONALIZADO	PROPRIA	50 Unidade(s)	R\$ 4,95	R\$ 247,50
Valor total Contratado:					R\$ 247,50

Lote: 81

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 09:29:04

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	PAINEL EM METALON	PROPRIA	400 MetroQuadrado(s)	R\$ 93,95	R\$ 37.580,00
Valor total Contratado:					R\$ 37.580,00



Lote: 82

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 09:33:09

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	PANFLETO 4X0 15X21CM PAPEL SULFITE 75GR	PROPRIA	2.250 Unidade(s)	R\$ 0,40	R\$ 900,00
Valor total Contratado:					R\$ 900,00

Lote: 84

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 10:05:18

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	PARTOGRAMA, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X0 COR.	PROPRIA	40 Unidade(s)	R\$ 6,95	R\$ 278,00
Valor total Contratado:					R\$ 278,00

Lote: 85

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 10:05:51

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	PASTA PARA PRONTUÁRIO DO CIDADÃO SANTANENSE, TAM 42 X 31CM, PAPEL TRIPLEX, 250G, 4X0 CORES, LAMINADA E COM CORTE E VINCO ESPECIAL.	PROPRIA	8.000 Unidade(s)	R\$ 1,99	R\$ 15.920,00
Valor total Contratado:					R\$ 15.920,00



Lote: 86

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 10:07:42

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE FACHADA EM ACM - 3MM, COM DESENHO EM ADESIVO IMPRESSO LAMINADO SOBRE A PLACA,	PROPRIA	184 MetroQuadrado(s)	R\$ 164,00	R\$ 30.176,00
Valor total Contratado:					R\$ 30.176,00

Lote: 87

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 10:26:14

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	PLACA DE VIDRO, FORMATO: 40CM X 40CM, CORES: 4X0	PROPRIA	10 Unidade(s)	R\$ 138,00	R\$ 1.380,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.380,00

Lote: 89

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 10:26:29

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO TIPO PVC	PROPRIA	860 Unidade(s)	R\$ 10,90	R\$ 9.374,00
Valor total Contratado:					R\$ 9.374,00

Lote: 90

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 10:26:33

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	PLANILHA DE INFORMAÇÕES ENTOMOLÓGICA, PAPEL APERGAMINHADO, 24KG, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAMANHO 21X30CM, 1X0 COR.	PROPRIA	40 Unidade(s)	R\$ 6,95	R\$ 278,00
Valor total Contratado:					R\$ 278,00

Lote: 91

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP



Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 10:26:37

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	PLANILHA DE PROGRAMA DE CONTROLE DA LEISHIMANIOSES, INQUÉRITO CANINO: REGISTROS COMPLEMENTARES FRENTE. PLANILHA DE PROGRAMA DE CONTROLE DA LEISHIMANIOSES, INQUÉRITO CANINO: REGISTRO DIÁRIO DA COLETA E EXAMES DE AMOSTRA DE SANGUE CANINO, PAPEL APERG	PROPRIA	40 Unidade(s)	R\$ 6,95	R\$ 278,00
Valor total Contratado:					R\$ 278,00

Lote: 92

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 10:26:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	PLANILHA DE PROGRAMA DE CONTROLE DA LEISHIMANIOSES, RESUMO SEMANAL DAS ATIVIDADES DE INQUÉRITO CANINO, PAPEL APERGAMINHADO, 24KG, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAMANHO 21X30CM, 1X0 COR.	PROPRIA	60 Unidade(s)	R\$ 6,97	R\$ 418,20
Valor total Contratado:					R\$ 418,20

Lote: 93

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 10:53:39

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	PROGRAMA DE CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS / RESUMO DAS ATIVIDADES DOS SUPERVISORES DO PCDCH, PAPEL APERGAMINHADO, 24KG, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAMANHO 21X30CM, 1X0 COR.	PROPRIA	40 Unidade(s)	R\$ 6,98	R\$ 279,20
Valor total Contratado:					R\$ 279,20



Lote: 94

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 10:53:44

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, PAPEL APERGAMINHADO, 24KG, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAMANHO 21X30CM, 1X0 COR.	PROPRIA	100 Unidade(s)	R\$ 6,49	R\$ 649,00
Valor total Contratado:					R\$ 649,00

Lote: 95

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 10:53:48

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD / RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO NA ANTIVETORIAL / SETOR INTERNO, PAPEL APERGAMINHADO, 24KG, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAMANHO 21X30CM, 1X0 COR.	PROPRIA	60 Unidade(s)	R\$ 6,98	R\$ 418,80
Valor total Contratado:					R\$ 418,80

Lote: 96

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 10:58:37

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	RECEITUÁRIO B, NA COR AZUL, EM PAPEL SUPER BOND 24 KG, COM NUMERAÇÃO TIPOGRÁFICA E SERRILHA EXTRA VERTICAL, BLOCO 50X1 VIA, TAMANHO 10 X 28CM.	PROPRIA	2.000 Unidade(s)	R\$ 3,60	R\$ 7.200,00
Valor total Contratado:					R\$ 7.200,00



Lote: 98

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 11:24:18

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL 2 VIAS, CARBONADO, BLOCO COM 50 FLS, SENDO 25 DE 1ª VIA E 25 DE 2ª VIA AMARELA. MEDIDAS APROXIMADAS: 20X14CM.	PROPRIA	2.000 Unidade(s)	R\$ 5,99	R\$ 11.980,00
Valor total Contratado:					R\$ 11.980,00

Lote: 99

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 11:24:24

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL, PAPEL AUTOCOPIATIVO, 1ª VIA NA COR BRANCA E 2ª VIA NA COR AZUL, BLOCO 50X2 VIA, TAM 15 X 21CM.	PROPRIA	2.000 Unidade(s)	R\$ 6,99	R\$ 13.980,00
Valor total Contratado:					R\$ 13.980,00

Lote: 103

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 11:32:44

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	TAPETE CAPACHO 1,00MX0,50M PERSONALIZADO LOGOMARCA	PROPRIA	24 Unidade(s)	R\$ 103,10	R\$ 2.474,40
Valor total Contratado:					R\$ 2.474,40

Lote: 104

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 11:54:44

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	TAPETE CAPACHO 1,20MX0,60M PERSONALIZADO LOGOMARCA	PROPRIA	26 Unidade(s)	R\$ 360,00	R\$ 9.360,00
Valor total Contratado:					R\$ 9.360,00



Lote: 106

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 11:54:56

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	TROFÉU ACRÍLICO COM BASE GRANITO 30X20 CM.	PRÓPRIA	1.400 Unidade(s)	R\$ 40,00	R\$ 56.000,00
Valor total Contratado:					R\$ 56.000,00

Fornecedor: RB FLEXO LTDA - 50.447.623/0001-85

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 111.843,00

Lote: 4

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 9 de Setembro de 2024 as 09:06:40

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ADESIVOS PARA VEÍCULOS - TAM. 60X30 CM, PLÁSTICO, 4X1 COR	PRÓPRIA	250 Unidade(s)	R\$ 10,90	R\$ 2.725,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.725,00

Lote: 7

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 9 de Setembro de 2024 as 09:06:55

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BANNER EM LONA, ARTE INCLUSA, CORES 4X0, ACABAMENTO EM CANALETAS E CORDÃO SUSPENSO	PRÓPRIA	1.220 MetroQuadrado(s)	R\$ 34,90	R\$ 42.578,00
Valor total Contratado:					R\$ 42.578,00



Lote: 83

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 10:04:47

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	PANFLETOS EM PAPEL COUCHÊ - 148X210MM.	PRÓPRIA	20.250 Unidade(s)	R\$ 0,40	R\$ 8.100,00
Valor total Contratado:					R\$ 8.100,00

Lote: 88

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 10:26:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	PLACA INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX 70X50CM.	PRÓPRIA	144 Unidade(s)	R\$ 360,00	R\$ 51.840,00
Valor total Contratado:					R\$ 51.840,00

Lote: 97

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 10:58:43

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	RECEITUÁRIO COMUM, EM PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75G/M2, 1X0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAM 15 X 21CM.	PRÓPRIA	2.000 Unidade(s)	R\$ 3,30	R\$ 6.600,00
Valor total Contratado:					R\$ 6.600,00

Fornecedor: RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - 05.652.043/0001-75

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 76.447,00



Lote: 42

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 13 de Setembro de 2024 as 09:45:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CONFECÇÕES DE APOSTILAS, TAM. 21X30CM, ENCADERNADAS, 45 PÁGINAS, 4X4 CORES, PAPEL OFFSET 90G	PRÓPRIA	300 Unidade(s)	R\$ 15,99	R\$ 4.797,00
Valor total Contratado:					R\$ 4.797,00

Lote: 46

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 13 de Setembro de 2024 as 09:45:27

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CÓPIAS 1X1 COR TAM 21X30 PAPEL OFF SET 75GR	PRÓPRIA	65.000 Unidade(s)	R\$ 0,25	R\$ 16.250,00
Valor total Contratado:					R\$ 16.250,00

Lote: 79

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 09:08:10

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	MOCHILA SACO PERSONALIZADA	PRÓPRIA	1.000 Unidade(s)	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
Valor total Contratado:					R\$ 11.000,00

Lote: 101

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 11:32:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	SACOLA ECOBAG	PRÓPRIA	1.000 Unidade(s)	R\$ 24,00	R\$ 24.000,00
Valor total Contratado:					R\$ 24.000,00



Lote: 105

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 11:54:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	TOTEM EXTERNO PARA SINALIZAÇÃO DAS	PRÓPRIA	34 Unidade(s)	R\$ 600,00	R\$ 20.400,00
Valor total Contratado:					R\$ 20.400,00

Fornecedor: T J M PAULA EPP - 07.593.626/0001-06

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 11.398,00

Lote: 11

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 9

Início da Etapa de lances em 11 de Setembro de 2024 as 15:34:14

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	BOLETIM DE CIRURGIA E ANESTESIA	MARCA PROPRIA	20 Bloco(s)	R\$ 19,00	R\$ 380,00
Valor total Contratado:					R\$ 380,00

Lote: 43

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 10

Início da Etapa de lances em 13 de Setembro de 2024 as 09:45:12

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CONFECÇÕES DE PRONTUÁRIOS SUS	MARCA PROPRIA	600 Unidade(s)	R\$ 1,80	R\$ 1.080,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.080,00

Lote: 44

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 10

Início da Etapa de lances em 13 de Setembro de 2024 as 09:45:17

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CONVITE PERSONALIZADO TAM 15X21 PAPEL COUCHÊ 250GR 4X0 COR ARTE ENVIADA PELA SECRETARIA	MARCA PROPRIA	12.900 Unidade(s)	R\$ 0,40	R\$ 5.160,00
Valor total Contratado:					R\$ 5.160,00



Lote: 47

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 9

Início da Etapa de lances em 13 de Setembro de 2024 as 09:45:33

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	COPO EM ACRÍLICO COM TAMPA E CANUDO. - 300ML.	MARCA PRÓPRIA	500 Unidade(s)	R\$ 0,98	R\$ 490,00
Valor total Contratado:					R\$ 490,00

Lote: 48

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 9

Início da Etapa de lances em 13 de Setembro de 2024 as 09:45:37

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	COPO LONG DRINK EM ACRÍLICO - 330ML.	MARCA PRÓPRIA	1.300 Unidade(s)	R\$ 1,31	R\$ 1.703,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.703,00

Lote: 49

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 10

Início da Etapa de lances em 13 de Setembro de 2024 as 09:45:46

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PESSOAL EM PVC - 86X54MM.	MARCA PRÓPRIA	650 Unidade(s)	R\$ 2,50	R\$ 1.625,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.625,00

Lote: 102

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7

Início da Etapa de lances em 18 de Setembro de 2024 as 11:32:37

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	TAPETE CAPACHO 0,80MX0,40M PERSONALIZADO LOGOMARCA	MARCA PRÓPRIA	24 Unidade(s)	R\$ 40,00	R\$ 960,00
Valor total Contratado:					R\$ 960,00

